Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 09/03/2023.
Número da edição: 3295

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 027/2023

Institui  e  nomeia  Comissão  Permanente  de  Estudo  Técnico  Preliminar  na  Câmara  Municipal,  e  dá  outras
providências.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais...

RESOLVE:

I – Instituir a Comissão Permanente de Estudo Técnico Preliminar na Câmara Municipal, nomeando os seguintes
membros:

• EWERTON DUARTE DA SILVA (Auxiliar de Serviços Diversos);
• ELIZEU DA SILVA (Chefe de Serviços Diversos);
• ELAINE GONÇALVES DE AGUIAR (Telefonista);
• JÂNIO REBOUÇAS PAVÃO DE ARRUDA (Técnico Legislativo-Administrativo).

II  –  Determinar  que,  previamente  a  cada  Estudo  Técnico  Preliminar,  três  dentre  os  membros  acima  sejam
designados pelo Diretor de Licitações e Contratos para realizá-lo, cabendo também ao Diretor de Licitações e
Contratos, no mesmo ato, escolher, entre os designados, aquele que atuará como presidente;

III – Revogar a Portaria nº 045, de 02 de fevereiro de 20222 e a Portaria nº 045, de 17 de março de 2022.

IV  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e/ou  afixação  no  quadro  de  avisos  do  Poder
Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos seis dias do mês de
março de 2023.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA